
 1 

  

Szpital PowiatowyA  w Chmielniku 
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie  

� 413542479, 413542017  fax 413542136 
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3      NIP  657-21-95-982   

          ISO 9001 

          Chmielnik  14.04.2010 r. 
 

 

Odpowiedzi na zapytanie nr 3 

 
 

Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 193 000 EURO na zakup  
i dostawę leków, nr sprawy DAT/ZP – PN/02/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 79125-2010; data zamieszczenia 08.04.2010 r. 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 
 
poz. 14 Albumina 20% 10ml (brak dostępności na rynku, brak zamiennika); 
poz. 58 Calcium Pliva (brak dostępności, brak zamiennika); 
poz. 59 Calcium Pliva (brak dostępności, brak zamiennika); 
poz. 72 Cimetidine (zakończenie produkcji, brak zamiennika); 
poz. 80 Corhydron (zakończenie produkcji, brak zamiennika); 
poz. 97 Diphergan (zakończenie produkcji, brak zamiennika); 
poz. 131 Fenicort (wstrzymana produkcja, brak zamiennika); 
poz. 156 Glucosum (brak dostępności, brak zamiennika); 
poz. 157 Glucosum (brak dostępności, brak zamiennika); 
poz. 158 Halidor (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
poz. 271 Neo pancreatain (zakończenia produkcji, brak zamiennika); 
poz. 397 Urografin 60% (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
poz. 414 Vitaminum C (brak dostępności, brak zamiennika); 
poz. 415 Vit. PP (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyraŜenie zgody na umieszczenie 
pod pakietem adnotacji o preparacie i jego braku, zakończonej produkcji. 
 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. NaleŜy wycenić kaŜdą pozycję  
                      w pakietach podając ostatnią cenę sprzedaŜy. 
 
Pytanie 2 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 39 Betadine Zamawiający dopuści wycenę płynu o procentowości 7,5%? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 3 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 52 Borasol Zamawiający dopuszcza wycenę w wielkości 500g w ilośći 
140 fl.? Tylko taki występuje. 
Odpowiedź: Tak 
 
 



 2 

Pytanie 4 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 87 Delacet Zamawiający dopuszcza wycenę w wielkości 100 ml? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 5 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 102 Dobutamin Zamawiający dopuści wycenę w postaci koncentratu do 
wlewów? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 132 Ferrum Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania x 50 ampułek? 
Tylko taka wielkość opakowania występuje na rynku polskim. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 7 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 142 Zamawiający dopuści wycenę w wielkości 1000g? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 8 
Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: w pakiecie nr 1 poz. 164 Hepa merz Zamawiający 
wymaga dawki 5g/10ml? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 9 
W pakiecie nr 1 poz. 222 Lincocin Zamawiający wymaga 30 op x 10fiolek?, 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga 30 fiolek. 
 
Pytanie 10 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 229 Madopar 125 Zamawiający wymaga tabletek do zawiesiny? 
Odpowiedź: Tak.  
 
Pytanie 11 
Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie jaką ilość opakowań wymaga w poz. 289 w pakiecie nr 1. 
Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje 6 opakowań. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści wycenę 100 opakowań po 100ml? Tylko taka wielkość opakowania 
występuje. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia to pytanie bez odpowiedzi, gdyŜ nie zostało ono właściwie 
sprecyzowane. 
 
Pytanie 13 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 320 Polodina R Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania po 1000ml? 
Aktualnie dostępne na rynku. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 14 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 321 Polodina R Zamawiający dopuści wycenę preparatu o procentowości 
7,5% 
Odpowiedź: Tak. 
 
 



 3 

Pytanie 15 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 337 Pulmicort Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania x 20poj? 
Preparat w takiej wielkości opakowania jest konfekcjonowany.  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 16 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 338 Pulmicort Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania x 20poj? 
Preparat w takiej wielkości opakowania jest konfekcjonowany.  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 17 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 339 Pulmicort Zamawiający dopuści wycenę 3 opakowań x 20poj? 
Preparat w takiej wielkości opakowania jest konfekcjonowany.  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 18 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 356 Rivanol Zamawiający dopuszcza wycenę w wielkości 500g? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 19 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 369 Zamawiający wymaga 15 opakowań x 20szt? Proszę o sprecyzowanie 
ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 15 sztuk. 
 
Pytanie 20 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 369 Zamawiający dopuści wycenę gąbki o wymiarach 80x50x10mm? 
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 21 
Czy w pakiecie nr 1 poz. 400 Wazelina biała 500g Zamawiający wymaga maść? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2: 
 
Poz. 1 Codeinum phosphoricum (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
Poz. 5 Morphini sulfas (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
Poz. 6 Morphini sulfas (zakończona produkcja, brak zamiennika); 
 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyraŜenie zgody na umieszczenie 
pod pakietem adnotacji o preparacie i jego braku, zakończonej produkcji. 
 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. NaleŜy wycenić kaŜdą pozycję  
                      w pakietach podając ostatnią cenę sprzedaŜy. 
 
 

DYREKTOR 

       Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

    mgr niŜ. Jolanta Rybczyk 

 


